
UCHWAŁA NR XXXI/197/2017
RADY GMINY SKIERNIEWICE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w odniesieniu do nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Skierniewice do następującego wymiaru:

1) w szkołach liczących do 5 oddziałów - 10 godzin;

2) w szkołach liczących  6-9 oddziałów - 8 godzin;

3) w szkołach liczących 10 i więcej ddziałów - 5 godzin.

§ 2. Wymiar zajęć ustalonych zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 
zstępstwo.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/84/99 Rady Gminy w Skierniewicach z dnia 27 grudnia 1999 roku 
w sprawie zasad i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio przez dyrektorów szkół na terenie Gminy Skierniewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Nagórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5593


		2017-12-20T10:09:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




